



Singapur Ticaret Müşavirliği



SİNGAPUR'DA DÜZENLENEN FUARLAR (2018-2019)

Hazırlayan: Ticaret Müşaviri HÜROL KARLI



İÇİNDEKİLER

SİNGAPUR'DA DÜZENLENEN FUARLAR.....	4
Bilgi Teknolojileri – Yazılım – Telekomünikasyon Sektörü	4
Medya Sektörü.....	5
Sivil Havacılık ile Hava Savunma Sanayi Sektörü	5
Turizm Sektörü	6
Otomotiv ve Lastik Sektörü.....	6
Yapı ve İnşaat Sektörü	6
Yiyecek ve İçecek Sektörü	7
Mücevher ve Takı Sektörü	8
Petrol ve Gaz Sanayi Sektörü	8
Mobilya Sektörü.....	9
Denizcilik, Lojistik ve Gemi İnşaat Sektörü	9
ÖNEMLİ BAĞLANTILAR.....	12



SİNGAPUR'DA DÜZENLENEN FUARLAR

Singapur'da gerçekleştirilen pekçok fuar bölgesel ve uluslararası nitelik taşımakta olup, özellikle bölge ülkelerinden önemli sayıda ziyaretçiye de ev sahipliği yapmaktadır. Dolayısıyla, Singapur'da gerçekleştirilen fuarlar Singapur'un yanı sıra, bölge ülkelerine ihracat imkanı sağlamak açısından da son derece önemlidir.

http://www.eventseye.com/fairs/c1_trade-shows_singapore.html

<http://singaporeexpo.com.sg/event-calendar/>

<http://www.sesallworld.com/quicklink.htm>

<https://www.reedexpo.com.sg/en/Our-Events/Events-List/>

<http://www.terrapinn.com/>

Bilgi Teknolojileri – Yazılım – Telekomünikasyon Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
INSIDE 3D PRINTING - SINGAPORE	6 – 7 Şubat 2018	B2B tradeshow & conference for the 3D printing industry	Rising Media	http://inside3dprinting.com/singapore/
IT SHOW	15-18 Mart 2018	Information Technology, Communication Technology, Multimedia, Consumer Electronics	Exhibits Inc. Pte Ltd	https://www.itshow.com.sg/
IOT ASIA	21-22 Mart 2018	IOT, technology solutions	Singex Exhibitions Pte Ltd	http://www.internetofthingsasia.com/
SEAMLESS – PAYMENTS E-COMMERCE RETAIL	3-4 Mayıs 2018	Asia's largest smart card & Payment Innovation marketplace for Banks, Retail and Government	Terrapinn Holdings Ltd	http://www.terrapinn.com/exhibition/seamless/
COMMUNICASIA	26-28 Haziran 2018	International Communications and Information Technology Exhibition & Conference.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.communicasia.com/
BROADCAST ASIA	26-28 Haziran 2018	International Electronic Media Technology Exhibition &	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.broadcast-asia.com/

		Conference. Incorporating CableSat, ProfessionalAudioTe chnology, ComGraphics		
ENTERPRISE IT	26-28 Haziran 2018	International Information Technology Exhibition & Conference for the Enterprise	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://goto-enterpriseit.com/
SINGAPORE TOY, GAMES & COMIC CONVENTION	8-9 Eylül 2018	Singapore Toy, Games & Comic Convention	Reed Exhibitions Singapore	http://www.singaporetgc.com/

Medya Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
COMMUNICASIA	26- 28 Haziran 2018	International Communications and Information Technology Exhibition & Conference.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.communicasia.com/
BROADCAST ASIA	26 – 28 Haziran 2018	International Electronic Media Technology Exhibition & Conference.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.broadcast-asia.com/
ATF-Asia TV Forum & Market	5-7 Aralık 2018	Media and Television Content	Reed Exhibitions Singapore	http://www.asiatvforum.com/

Sivil Havacılık ile Hava Savunma Sanayi Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
SINGAPORE AIRSHOW	6-11 Şubat 2018	Airport Equipment, Aviation, Aerospace, Defence	Experia Events	https://www.singaporeairshow.com/
AVIATION FESTIVAL ASIA	27-28 Şubat 2018	Aviation, Aerospace	Terrapinn Holdings Ltd	http://www.terrapinn.com/exhibition/aviation-festival-asia/index.stm
INTER AIRPORT SOUTH EAST ASIA	27 Şubat – 1 Mart 2018	Airport Equipment, Technology and Services	Macbrooks	http://www.interairport-southeastasia.com/
MRO Asia Pacific – Aviation Week	6-8 Kasım 2018	Aviation maintenance, repair and overhaul	Aviation Week	http://mroasia.aviationweek.com/as18/Public/Enter.aspx

Turizm Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
NATAS TRAVEL FAIR	23-25 Mart 2018	Travel and Tourism	NATAS	http://natastravelfair.travel/
TFWA Asia Pacific Exhibition & Conference-Duty Free Exhibition	6-10 Mayıs 2018	Consumer goods in duty free and travel retail sector	TFWA - Tax Free World Association	https://www.tfw.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
ASIAN ATTRACTIONS EXPO	6-8 Haziran 2018	Leisure and attractions industry	Association of Amusement Parks and Attractions (IAAPA)	http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
ITB ASIA	17-19 Ekim 2018	International Tourism Exchange	Messe Berlin GmbH	http://www.itb-asia.com/

Otomotiv ve Lastik Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
TYREXPO ASIA	19-21 Mart 2019	Tyre Industry	Singex Exhibitions Pte Ltd	http://www.tyrexpoasia.com/

Yapı ve İnşaat Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
ASIAN ATTRACTIONS EXPO	6-8 Haziran 2018	Leisure and attractions industry	International Association of Amusement Parks and Attractions (IAAPA)	http://www.iaapa.org/expos/asian-attractions-expo/home
SMART FACILITIES MANAGEMENT SOLUTIONS EXPO	Temmuz 2018	Building and Facilities Management	Sphere Exhibits	http://www.fmse.com.sg/
SINGAPORE INTERNATIONAL WATER WEEK	8-12 Temmuz 2018	Environmental Protection, Water, Irrigation, Sewage	Singapore International Water Week Pte Ltd	http://www.siww.com.sg/
WORLD CITIES SUMMIT EXPO	8-12 Temmuz 2018	Environmental Protection, Public Services, Municipal Equipment, Town Planning	Centre for Liveable Cities Singapore and Urban	http://www.worldcitiessummit.com.sg/

			Development Authority	
BEX ASIA	5-7 Eylül 2018	BEX Asia - The most comprehensive Building and Construction event	Reed Exhibitions Singapore	http://www.bex-asia.com/
MOSTRA CONVEGNO EXPOCOMFORT ASIA	5-7 Eylül 2018	International Exhibition of Heating, Cooling, Water and Energy Technology	Reed Exhibitions Singapore	http://www.mcexpocomfort-asia.com/
SAFETY & SECURITY ASIA	2-4 Ekim 2018	International Safety & Security Exhibition & Conference	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.safetysecurityasia.com.sg/
iFaME	2-4 Ekim 2018	International Facility Management Expo	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.ifame.com.sg/
ARCHXPO	2-4 Ekim 2018	International Exhibition of Architecture & the Build Environment	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.archxpo.com.sg/
LED + LIGHT ASIA	2-4 Ekim 2018	LED+Light Asia the LED/OLED industry	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.ledlightasia.com/en
BUILDTECHASIA	16-18 Ekim 2018	International Building Technology Expo	Sphere Exhibits Pte Ltd	http://www.buildtechasia.com/
PISCINE SPLASH! ASIA	2019	Pool and Spa Trade Show	GL Events Exhibitions	http://www.piscine-asia.com/
GREEN URBANSCAPE ASIA	2019	International Exhibition and Conference on Landscape, Leisure, Greenery Design, Construction and Technology	Singex Exhibition Ventures Pte Ltd	http://www.greenurbanscapeasia.com/

Yiyecek ve İçecek Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
CAFE ASIA – ICT (International Coffee and Tea) EXPO	22-24 Mart 2018	International Coffee & Tea Industry Expo	CEMS (Conference & Exhibitions)	http://www.cafeasia.com.sg/

			Management Services Pte Ltd)	
SBA - SWEETS & BAKES ASIA	22-24 Mart 2018	International Sweets, Deserts & Bakery Exhibition	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.sweetsbakesasia.com.sg/
FOOD AND HOTEL ASIA (FHA ASIA)	24-27 Nisan 2018	Food and Drinks, Hotel, Restaurant, Bakery & Foodservice Equipment, Supplies & Services Expo & Conf.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.foodnhotelaasia.com/
TFWA Asia Pacific Exhibition & Conference-Duty Free and Travel Retail Exhibition	6-10 Mayıs 2018	Consumer goods in duty free and travel retail sector	TFWA - Tax Free World Association	https://www.tfw.com/tfwa-asia-pacific-exhibition-conference
SPECIALTY & FINE FOOD ASIA	17-19 Temmuz 2018	Specialty and Fine Food and Chocolate	Montgomery Asia	http://www.specialty-asia.com/

Mücevher ve Takı Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
SIJE - SINGAPORE INTERNATIONAL JEWELRY EXPO	26-29 Temmuz 2018	International Jewelry, Diamond & Fashion Accessories Exhibition	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.sije.com.sg/
SINGAPORE JEWELLERY & GEM FAIR	26-29 Ekim 2018	Fine jewellery, loose gems, diamonds and pearls	UBM (Media) Singapore Pte Ltd	http://singaporejeweller ygemfair.com/

Petrol ve Gaz Sanayi Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
FUELS & LUBRICANTS ASIA	7-10 Mart 2017	Fuels & Lubricants Expo	Global-Link Marketing and Management Services Inc	http://fuelsandlubres.com/conference/
TANK STORAGE ASIA	26-29 Eylül 2018	Trade Show and Conference for the Asian Liquid Storage Industry. Tank Storage	Singex Exhibitions Pte Ltd	http://www.easyfairs.com/tank-storage-asia-2018/tank-storage-asia-2018/

		Asia invites the bulk liquid industry to connect with professionals within the oil, petrochemical, transport and logistics industries	easyFairs - Brussels	
SINGAPORE INTERNATIONAL ENERGY WEEK	2018	Downstream Asia, Gas Asia Summit, PV Asia Pacific Conference, European Union Business Avenues Clean Technology Exhibition	Energy Market Authority	http://www.siew.sg/
OSEA	4-7 Aralık 2018	International Oil and Gas Industry	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://osea-asia.com/

Mobilya Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
INTERNATIONAL FURNITURE FAIR SHOW / ASEAN FURNITURE SHOW	8-11 Mart 2018	International Furniture Fair with ASEAN Furniture Show, the DECOR Show, and FurniPro Asia	SFIC (Singapore Furniture Industries Council)	http://www.iffs.com.sg/
FOOD AND HOTEL ASIA (FHA ASIA)	24-27 Nisan 2018	Food and Drinks, Hotel, Restaurant, Bakery & Foodservice Equipment, Supplies & Services Expo & Conf.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.foodnhotelsia.com/
OFFICE EXPO ASIA	18-20 Temmuz 2018	Stationery & Office Link Trade Show	Bizlink Premium Services Pte Ltd	http://www.officexpoasia.com/

Denizcilik, Lojistik ve Gemi İnşa Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
ASIA PACIFIC MARITIME	14-16 Mart 2018	Shipping, Shipbuilding, Port Equipment, Transportation, Storage, Logistics	Reed Exhibitions	http://www.apmaritime.com/

SINGAPORE YACHT SHOW	12-15 Nisan 2018	International Luxury Yachting Sector Exhibition	Singapore Yacht Events Pte Ltd	http://www.singaporeyachtshow.com/
TOC ASIA	24-25 Nisan 2018	World Class Exhibition for Ports, Terminals, and Port Technology Providers	Informa Exhibitions	http://www.tocevents-asia.com/
IMDEX ASIA	14-16 Mayıs 2019	International Maritime Defense Exhibition & Conference	Experia Events Pte Ltd	http://www.imdexasia.com/
SEA ASIA	9-11 Nisan 2019	Maritime and Offshore Conference and Expo	Seatrade Singapore / UBM	http://www.sea-asia.com/

İlaç – Medikal – Sağlık Teknolojileri – Kozmetik Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
ASIA PCR	25-27 Ocak 2018	Cardiovascular Medical Technologies	Europa-Organizations	http://www.asiapcr.com/
BEAUTY ASIA	26-28 Şubat 2018	International Trade Show for Cosmetics, Skincare, Fragrances, Hair products, Spa, Health and Fitness	Lines Exposition & Management Services Pte Ltd	http://www.beautyasia.com.sg/
PHAR-EAST (formerly BIO PHARMA)	28 Şubat – 2 Mart 2018	Innovation and strategies for pharmas, biotechs and the R&D community	Terrapinn Holdings Ltd	http://www.terrapinn.com/exhibition/phar-east/index.stm
REHABTECH ASIA	Mart 2018	Exhibition & conference on the assistive technology, integrated care and rehabilitation	Singex Exhibitions Pte Ltd	http://www.singex.com/rehabtechasia2018/
ASIA HEALTH EXHIBITION / MEDLAB ASIA PACIFIC	2-4 Nisan 2018	Medical Products, Health Industry Products - Technology	Informa Exhibitions	http://www.medlabasia.com/
IDEM Singapore	13-15 Nisan 2018	International Dental Exhibition & Meeting	Koelnmesse Pte Ltd	http://www.idem-singapore.com/
OS+H Asia	22-24 Ağustos 2018	Occupational Safety + Health Exhibition for Asia	Messe Dusseldorf Asia	http://www.osha-singapore.com/
MEDICAL FAIR ASIA	29-31 Ağustos 2018	International Exhibition on Hospital, Pharmaceutical, Medical Equipment	Messe Dusseldorf Asia	http://www.medicalfair-asia.com/



SİNGAPUR TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

Güvenlik ve Savunma Sanayi Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
SINGAPORE AIRSHOW	6-11 Şubat 2018	Airport Equipment, Aviation, Aerospace, Defence	Experia Events	https://www.singaporeairshow.com/
IMDEX ASIA	14-16 Mayıs 2019	International Maritime Defense Exhibition & Conference	Experia Events Pte Ltd	http://www.imdexasia.com/
SAFETY & SECURITY ASIA	2-4 Ekim 2018	International Safety & Security Exhibition & Conference	CEMS (Conference & Exhibitions Management Services Pte Ltd)	http://www.safetysecurityasia.com.sg/
MILIPOL ASIA PACIFIC / GLOBAL SECURITY ASIA	2-4 Nisan 2019	Counter Terrorism, Internal State Security, Law Enforcement and Civil Defence	Comexposium Singapore	http://www.milipolasiapacific.com/
INTERPOL WORLD	2019	World Police Agency Interpol Congress & Expo	Interpol	https://www.interpol-world.com/

Ev Tekstili ve Moda Sektörü

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
INTERNATIONAL FURNITURE FAIR SHOW / ASEAN FURNITURE SHOW	8-11 Mart 2018	International Furniture Fair with ASEAN Furniture Show, the DECOR Show, and FurniPro Asia	SFIC (Singapore Furniture Industries Council)	http://www.iffs.com.sg/
FOOD AND HOTEL ASIA (FHA ASIA)	24-27 Nisan 2018	Food and Drinks, Hotel, Restaurant, Bakery & Foodservice Equipment, Supplies & Services Expo & Conf.	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.foodnhotelsia.com/
CHILD - BABY-MATERNITY EXPO SOUTH EAST ASIA	25-27 Nisan 2018	Baby Children and Maternity Articles	UBM Exhibition Singapore	http://cbmesea.com/

Diğer Sektörler

Fuarın Adı	Tarihi	Konusu/Sektörü	Fuar Organizatörü	Web Sitesi
ART STAGE SINGAPORE	26-28 Ocak 2018	Art	Art Stage Singapore	http://www.artstage.com/singapore/site/home

METROLOGY ASIA / AUTOMATION ASIA	16-19 Mayıs 2018	Precision Engineering, Machine Tools and Metalworking Technology, Industrial Automation	Singapore Exhibition Services Pte Ltd	http://www.mta-asia.com/
SGS-SINGAPORE GIFTS SHOW	27-29 Ağustos 2018	Gifts, Souvenirs, Incentives, Premiums	TTG Events	http://www.singaporegiftsshow.com/
FRANCHISING & LICENSING ASIA	18-20 Ekim 2018	Franchising & Licensing Trade Show	Bizlink Premium Services Pte Ltd	http://www.franchiselicenseasia.com/

ÖNEMLİ BAĞLANTILAR

Singapur İş, Ticaret ve Meslek Kuruluşları, Ticaret ve Sanayi Odaları

- Singapur Uluslararası Ticaret Odası (Singapore International Chamber of Commerce)
www.sicc.com.sg
- Singapur-Çin Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Chinese Chamber of Commerce and Industry)
english.sccci.org.sg
- Singapur-Hindistan Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Indian Chamber of Commerce and Industry)
www.sicci.com
- Singapur-Malay Ticaret ve Sanayi Odası (Singapore Malay Chamber of Commerce and Industry)
www.smcci.org.sg

Federasyonlar

- Singapur İş Federasyonu (Singapore Business Federation)
<http://www.sbf.org.sg/>
- Singapur Üreticiler Federasyonu (Singapore Manufacturing Federation)
<http://www.smfederation.org.sg/>
- Singapur Ulusal İşverenler Federasyonu (Singapore National Employers Federation)
www.sgemployers.com/

Resmi Kurumlar

- Singapur E-devlet sitesi: Bu sayfa üzerinden tüm kamu kurum ve kuruluşlarına erişim sağlanabilmektedir.
<http://www.gov.sg/>
- Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı (Ministry of Trade and Industry)
<http://www.mti.gov.sg/>
- Singapur Maliye Bakanlığı (Ministry of Finance)
www.mof.gov.sg/
- IE (International Enterprise) Singapore
www.iesingapore.gov.sg
- Ekonomik Kalkınma Kurumu (Economic Development Board of Singapore)
www.edb.gov.sg
- Singapur Gümrük İdaresi (Singapore Customs)
www.customs.gov.sg
- Singapur Merkez Bankası (Monetary Authority of Singapore)
<http://www.mas.gov.sg/>
- Singapur Gelir İdaresi (Inland Revenue Authority of Singapore)
www.iras.gov.sg